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Hur påverkar förändringarna på Gubbängsfältet 
Eken Cup? 
 

Svar på skrivelse från ordförandena för Eken cup, AIK 
Handboll, GT Söder och HK Cliff. 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Idrottsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar 
på skrivelsen. 

Sammanfattning 
Arrangörsföreningarna bakom handbollsturneringen Eken cup har 
skickat in en skrivelse till idrottsnämnden med en inbjudan att 
besöka cupen i sommar samt tre krav som ställs på staden i 
samband med att Gubbängens sportfält utvecklas. 
 
Förvaltningen redovisar i detta tjänsteutlåtande hur dialogen med 
arrangörerna av Eken cup skett och planeras framåt samt att kraven 
kommer att hanteras i kommande dialoger med Hammarby Fotboll, 
som planerar för verksamhet på fältet. 

Ärendet 
Ordförandena för Eken cup, AIK Handboll, GT Söder och HK Cliff 
har skickat in en skrivelse till idrottsnämnden. I skrivelsen beskriver 
de handbollsbollsturneringens historia och utveckling. De skriver 
också om turneringens behov, dels av intäkter som går tillbaka till 
föreningarna genom caféförsäljning, dels av spelytor och 
förrådsförvaring. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av idrottsstrategiska enheten i samråd med 
planeringsavdelningen, avdelningen för idrottsverksamhet utomhus 
och enheten för föreningsstöd och bokning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen planerar för en utveckling av Gubbängens sportfält 
med såväl en ny konstgräsplan, samt en utvecklad servicebyggnad. 
Av tidigare tjänsteutlåtanden framgår att projektens genomförande 
kommer ta i beaktande rugbyns och Eken Cups säsongsplanering 
för att i möjligaste mån anpassa till deras verksamheter. 
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Hur påvekar förändringarna på 
Gubbängsfältet Eken Cup? 
 

 
Skribenterna lyfter tre krav i sin skrivelse. De vill ha tillgång till 
den nya konstgräsplanen. De vill använda det planerade caféet i 
servicebyggnaden för domare och andra funktionärer. De vill 
slutligen ha tillgång till ett mindre förråd för förvaring mellan 
turneringarna. 
 
Förvaltningen har haft dialog med Eken cup inför årets 
arrangemang och de planerade byggnationerna. Kontinuerliga 
möten om byggprojektens utveckling är dessutom inbokade från 
och med i höst. Syftet är att löpande uppdatera arrangörerna av 
Eken cup och utifrån den informationen diskutera olika tänkbara 
scenarier för turneringens genomförande.  
 
Förvaltningen har pågående diskussioner med Hammarby Fotboll, 
som planerar att ha delar av sin verksamhet på fältet, om 
förutsättningarna för deras och andra verksamheter på platsen. De 
krav som framställs i skrivelsen är noterade av förvaltningen och 
kommer att hanteras i kommande dialoger. 
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